انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه شماره ۸۱۳

پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸، ۲ مه ۲۰۱۹

حمید تقوایی

کمونیسم و ناسیونالیسم در کردستان

بحثی در مورد نیروهای ناسیونالیستی - اسلامی در منطقه و موقعیت کومله

این نوشته بر مبنای سمیناری تحت همین عنوان در انجمن مارکس کانادا تدوین شده است.

جواب دیگری دارد و در برخورد به موقعیت ناسیونالیسم و کرد و رابطه کردستان با بقیه ایران نیز درک و تبیین و تحلیل متفاوتی دارد.